Câmara Municipal de São Sebastião do Paraíso
Estado de Minas Gerais

Praça Inês Ferreira Marcolini, 60 – Pavimento Superior – Fone: (35)3531-4770 – CEP 37.950-000
email: camarassparaiso@camarassparaiso.mg.gov.br

São Sebastião do Paraíso, 07 de novembro de 2013.

 INDICAÇÃO Nº: 224/MAV/2013
AUTOR : MARCOS ANTONIO VITORINO

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Com aprovação do plenário, solicito a Vossa Excelência que

determine ao órgão competente, para que seja tapado com urgência, um enorme buraco

existente no asfalto da rua Letônia, bairro Jardim Europa.

Recentemente uma motociclista caiu nesse buraco, danificando sua

moto e por sorte não teve ferimentos graves.

Contando com sua proverbial atenção e interesse pelos assuntos

municipais.

Atenciosamente.

VEREADOR MARCOS ANTONIO VITORINO

EXMO. SR.
DR. RÊMOLO ALOISE
PREFEITO MUNICIPAL
NESTA

Aprovado na Sessão de ___/____/______.

JOSE LUIZ CORREA
Presidente

Ofício n.º